



## Profesinė sąjunga

# Lietuvos slaugos specialistų organizacija (LSSO)

Organizacijos kodas. 191365465, Organizacijos sąskaita: AB „Swedbank“, a/s LT – 497300010002449103, banko kodas:73000  
Tel.:85 213 67 69 Tel./faks 85 213 85 60, Adresas: Jasinskio g. 9, 403 kab. 01111 Vilnius, Lietuva  
El.paštas: [lssobiuras@gmail.com](mailto:lssobiuras@gmail.com), interneto svetainė: [www.lssol.lt](http://www.lssol.lt)

Lietuvos Respublikos Seimo  
Sveikatos reikalų komiteto pirmininkui  
Antanui Matului

2020 m. gruodžio mėn. 3 d. Vilnius Nr 106

### **DĖL BENDRADARBIAVIMO SPRENDŽIANT SLAUGYTOJŲ PROFESINES PROBLEMAS**

Lietuvos slaugos specialistų profesinė organizacija (toliau – LSSO) įkurta 1992 metais ir 28 metus atstovauja Lietuvos asmens sveikatos priežiūros įstaigose dirbančius slaugytojus. Organizacijos veikla apima visus Lietuvos regionus, o savo sudėtyje vienija per 6000 slaugytojų.

LSSO yra nacionalinio profesinių sąjungų centro – Lietuvos Profesinių Sąjungų Konfederacijos narė. Taip pat LSSO Lietuvos slaugytojus atstovauja tarptautinėse slaugytojų organizacijose – Tarptautinėje Slaugytojų Taryboje bei Europos Slaugytojų Asociacijų Federacijoje.

Organizacija nuolat vykdo slaugytojų darbo ir socialinės aplinkos stebėseną, analizę ir vertinimą, siekia spręsti slaugytojų profesines problemas, gerinti profesijos valdymą, užtikrinti slaugos praktikos pažangą.

LSSO yra socialinis partneris – darbuotojų atstovas, daug metų atstovaujantis slaugytojus socialinio dialogo su sveikatos politikais procese ir posėdžiuose, diskusijose, derybose, darbo grupių susitikimuose išreiškia slaugytojų nuomonę bei siūlymus įvairiais slaugos praktikos gerinimo, slaugos paslaugų plėtros ir slaugytojų darbo bei socialinių problemų sprendimo klausimais.

Todėl geranoriškai kreipiamės į LR Seimo Sveikatos reikalų komiteto pirmininką bei narius dėl bendradarbiavimo, siekdami aktyvaus dialogo ir galimybių LSSO atstovams prisidėti svarstant ir sprendžiant iškilusias aktualias slaugytojų ir slaugos praktikos problemas. Tikimės įtraukimo ir galimybės dalyvauti Seimo Sveikatos reikalų Komiteto susitikimuose ir posėdžiuose, kuriuose būtų svarstomi slaugytojams ir visai sveikatos apsaugos sistemai aktualūs politikos, valdymo, finansavimo, paslaugų organizavimo ir plėtros klausimai bei išreikšti slaugytojų bendruomenės nuomonę ir pasiūlymus.

LSSO prezidentė

Aušra Volodkaitė